

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบอาคารหอประชุม 100/27

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอวารินชำราบ

จังหวัด

จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อกกันฝน	266	ตร.ม.	220.00	58,520.00	89.00	23,674.00	82,194.00	
	- ผนังก่อบล็อกโปร่งมีลวดลาย	190	ตร.ม.	280.00	53,200.00	89.00	16,910.00	70,110.00	
	- ผนังบุกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8"x8"	97	ตร.ม.	257.00	24,929.00	166.00	16,102.00	41,031.00	
	- ผนังกระเบื้องแผ่นเรียบ ทน 6 มม. โครงคร่าวเหล็กฉาก	60	ตร.ม.	246.00	14,760.00	95.00	5,700.00	20,460.00	
	รวมงานข้อ 2.3				203,259.00		96,386.00	299,645.00	
	<b>2.4 งานฉาบปูน</b>								
	- ฉาบปูนเรียบผนัง	850	ตร.ม.	75.00	63,750.00	82.00	69,700.00	133,450.00	
	- ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	1,950	ตร.ม.	80.00	156,000.00	100.00	195,000.00	351,000.00	
	รวมงานข้อ 2.4				219,750.00		264,700.00	484,450.00	
	<b>2.5 งานประตูหน้าต่างและช่องแสง/ระบายอากาศ</b>								
	- ประตูเหล็กม้วน (ป.1)	9	ชุด	24,320.00	218,880.00	รวมค่าแรง	-	218,880.00	
	- ประตู ป.2	2	ชุด	2,100.00	4,200.00	รวมค่าแรง	-	4,200.00	
	- ประตู ป.3	6	ชุด	1,785.00	10,710.00	รวมค่าแรง	-	10,710.00	
	- ประตู ป.4	7	ชุด	1,575.00	11,025.00	รวมค่าแรง	-	11,025.00	
	- หน้าต่าง น.1	1	ชุด	4,300.00	4,300.00	รวมค่าแรง	-	4,300.00	
	- หน้าต่างห้องน้ำ	4	ชุด	2,730.00	10,920.00	รวมค่าแรง	-	10,920.00	
	รวมงานข้อ 2.5				260,035.00		-	260,035.00	
	<b>2.6 งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ห้องน้ำ-ส้วม</b>								
	- โถส้วมนั่งยองแบบราดน้ำ มีฐาน สีขาว	3	ชุด	1,165.00	3,495.00	150.00	450.00	3,945.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวน สีขาว	4	ชุด	2,300.00	9,200.00	450.00	1,800.00	11,000.00	

ลงชื่อ.....ผู้ปรับราคา แผ่นที่ 5 / 8